様式第１号
令和　年　月　　日

女性活躍推進のための異業種交流会企画・運営業務　企画提案書

千葉県知事　熊谷　俊人　様

	所在地
	〒

	団　　体　　名

	代表者役職氏名

女性活躍推進のための異業種交流会企画・運営業務委託について、下記のとおり　企画提案します。
なお、関係書類に記した事項は事実と相違なく、募集要項に定める応募資格を全て満たすことを誓約します。

記

１　団体概要　　　（様式第２号）
２　企画提案説明書（様式第３号）
３　経費見積書　　（様式第４号）
４　財務諸表など団体の財務状況が分かる書類（直近１年分）（任意様式）
５　その他必要書類

（連絡担当者）
	部署名

	職・氏名

	電話番号

	E-mail